Arnoldus filius quondam Henrici dicti Roelen soen duo iugera terre sita in parochia de Geffen in (dg: Jo) loco dicto in Vinckel inter [hereditatem] Johannis Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Lemmen soen ex alio item dimidium iuger situm ibi[dem inter hereditat]em dicti [Johannis Ghiben] soen ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi Lemmen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Petro Pels (dg: f q) tinctori Testes datum supra.

BP 1179 p 719r 08 do 11-06-1394.

Gerardus van Aa beloofde aan Arnoldus van Andel en Eustatius van Hedechusen 49 Hollandse gulden en .. gemene plakken, na maning te betalen.

Gerardus de Aa promisit Arnoldo de Andel et Eustatio #de Hedechusen# seu eorum alteri quadraginta #novem# Hollant gulden et (dg: X)
..... gemeijn plakken ad monitionem (dg: se) eorum seu alterius eorum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 719r 09 do 11-06-1394.

Marcelius zvw Henricus Happen soen verhuurde aan Johannes Stanssart (1) een kamp, 7 bunder groot, in Hees, ter plaatse gnd Bucshoeve, tussen van Volkel enerzijds en voornoemde Marcelius anderzijds, (2) een stukje erfgoed, aan het eind van voornoemd kamp, tussen enerzijds en voornoemde Marcelius anderzijds, voor een periode van 5 jaar, ingaande, per jaar voor 2 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Lambertus te betalen. Voornoemde Marcelius en met hem voornoemde Willelmus van Volkel beloofden lasten af te handelen. Huurder moet de goederen goed omwallen. Voornoemde Marcelius mag weiden vanaf Sint-Martinus tot aan Pasen, zoals voornoemde Marcelius beloofde.

Solvit Johannes. Duplicetur.

Marcelius filius quondam Henrici Happen soen quendam campum #septem bonaria continentem# situm in parochia de Hees ad locum dictum Bucshoeve [inter hereditatem] de Volkel ex uno et inter dicti Marcelii ex alio (dg: ten) atque particulam hereditatis sitam ad finem dicti campi inter hereditatem [ex uno et inter] hereditatem dicti Marcelii ex alio ut dicebat locavit Johanni Stanssart ab eodem ad spacium quinque annorum post festum sine medio sequentium (dg: p) libere possidendos (dg: promittens et cum eo dictus Willelmus de Volkel indivisi super omnia wa[randiam] ab eodem ad) anno quolibet dictorum quinque annorum pro duobus

novis Gelre gulden seu valorem dandis sibi [ab alio anno quolibet
dictorum quinque] annorum Lamberti promittens et cum' dictus Willelmus de
Volkel warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere
..... #bene# circumvallabit (dg: di)
premissa dictis quinque annis durantibus scilicet dictus Marcellius
poterit depascere (dg:) ?dictis
..... a festo Martini usque ad festum pasche ut dictus Marcellius
promisit super omnia. Testes (dg: da) Lijsscap et Jordanus datum
.....